
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zasad korzystania ze zwrotu kosztów zakupu biletów miesięcznych dla dzieci                                   
i uczniów w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.609 z późn. zm.), art. 32 i art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz uchwały Nr XX/121/08 Rady Miasta 
Wojcieszów z dnia 25 września 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na zwrot kosztów zakupu 
biletów miesięcznych dla dzieci  i uczniów zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam następujące zasady korzystania ze zwrotu kosztów zakupu biletów 
miesięcznych, jeżeli: 

1) droga dziecka pięcioletniego oraz sześcioletniego z domu do publicznego przedszkola 
przekracza 3 km, przysługuje zwrot kosztów przejazdu dziecka i opiekuna środkami 
komunikacji publicznej w wysokości 100% wartości biletu miesięcznego. Zapewnia się 
opiekę w czasie przejazdu dziecka. Opiekun otrzyma zwrot kosztów przejazdu środkami 
komunikacji publicznej w wysokości 100% wartości biletu miesięcznego; 

2) droga dziecka z domu do szkoły, przekracza odległości wymienione w art. 39 ust.2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, przysługuje zwrot kosztów przejazdu 
dziecka środkami komunikacji publicznej w wysokości 100% wartości biletu 
miesięcznego, a do ukończenia przez dziecko 7 lat - także zwrot kosztów przejazdu 
opiekuna dziecka środkami komunikacji publicznej; 

3) droga dziecka z domu do publicznego przedszkola oraz szkoły nie przekracza odległości 
określonych w art.32 ust. 5 i art. 39 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe, przysługuje zwrot kosztów przejazdu dziecka środkami komunikacji 
publicznej w wysokości 50% wartości biletu miesięcznego lub 100% wartości biletu 
miesięcznego tylko w jedną stronę. 

§ 2. 1. Dowozem do szkoły lub przedszkola należy objąć uczniów i dzieci zamieszkałe 
przy ulicy: Miedzianej, Silesia, Gminnej, Mostowej, Targowej, Sadowej, Kresowej, 
Kolejowej, Nadrzecznej oraz Bolesława Chrobrego od nr 1 do nr 27, Bolesława Chrobrego od 
nr 2 do nr 10, Bolesława Chrobrego od nr 134 do nr 210 i Bolesława Chrobrego od nr 137 do 
nr 257. 

2. Wykaz osób uprawnionych sporządza i aktualizuje dyrektor jednostki. 

§ 3. Warunkiem zwrotu kosztów będzie przedłożenie odpowiednio w Szkole Podstawowej 
im. Władysława Broniewskiego lub Miejskim Przedszkolu Publicznym w Wojcieszowie, do 
dnia 5 każdego miesiąca biletu miesięcznego za poprzedni miesiąc. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. 
Władysława Broniewskiego i Miejskiego Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39E2033-28BE-484D-B53A-A12503DCAD9D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
BURMISTRZ 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39E2033-28BE-484D-B53A-A12503DCAD9D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-26T07:44:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




